ИЗДАЕТСЯ

для официальных сообщений и материалов, нормативных и  иных актов

*****

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января 2022 г. № 10
О подготовке проекта межевания территории

под многоквартирными жилыми домами
       Рассмотрев заявления собственников жилых квартир в многоквартирных жилых домах,  расположенных по адресу: Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Почтовая, д. 48, Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, пер. Гагарина, д.5 и в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, на основании Генерального плана муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново Курской области от 24.12.2012 №5/25, Правил землепользования  и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области (с изменениями) в редакции Решения Собрания депутатов поселка Черемисиново Курской области от 08.11.2021 г. №7/25 Администрация поселка Черемисиново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта межевания территории под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:

-Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Почтовая, д. 48

-Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, пер.Гагарина, д. 5

 2.Направить подготовленный проект межевания территории под многоквартирным жилым домом Главе поселка Черемисиново на рассмотрение и  принятие решения о проведении публичных слушаний по  проекту межевания территории.

      3.Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном вестнике  поселка Черемисиново» и разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области в течение 3 дней со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Черемисиново А.С. Малахова.

      5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Черемисиново                                                                   С.Г. Булгаков

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

01 февраля 2022 года       № 32

В этом номере:

1. Постановление Администрации поселка Черемисиново от 26.01.2021 № 10 «О подготовке проекта межевания территории

под многоквартирными жилыми домами».

Информационный бюллетень отпечатан и размножен в редакции.

Тираж – 10 экземпляров

Рассылается бесплатно

Учредители:

Администрация поселка Черемисиново

Компьютерный набор:

Е.И.Захарова

Телефон:

(47159) 2-19-87

Адрес редакции:

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул.Комсомольская, д.13, Здание Администрации поселка Черемисиново

Главный редактор

Зайцева Н.В.

Информационный бюллетень выходит

1 раз в квартал,

 возможно издание дополнительных номеров